
 
 

SARMIENTO 1551 – MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL  
WWW.MSM.GOV.AR 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/21 

 

Llámase a Licitación Pública Nº 03/21, expediente Nº 42400/20, por el servicio de aprovisionamiento de 

alimentos frescos y secos a granel, destinados a los CDIF, dependientes de la Secretaría de Infancia y Familia 

del Municipio de San Miguel. 

FECHA DE APERTURA: 09 de Febrero de 2021 - HORA: 09.00  

PRESUPUESTO OFICIAL GLOBAL: $ 58.145.805,28 

VALOR DEL PLIEGO: $ 63.960,38 

Entre los días 29 de Enero al 04 de Febrero de 2021 inclusive, los pliegos podrán ser consultados en  

www.msm.gov.ar. Consulta física y adquisición en las mismas fechas, en la Dirección de Compras, Belgrano 

1342, 2º piso, San Miguel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.msm.gov.ar/

